[image: image1.png]

Российская Федерация

  Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
25 апреля 2024 года                                                                                      № 64

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 23.12.2021 № 292 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «Город Новошахтинск»
                                                                                                            Принято Новошахтинской

          городской Думой

                                                                                               25 апреля 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Новошахтинской городской Думы                     от 23.12.2021 № 292 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «Город Новошахтинск» в пункте 3.19 приложения цифры «2023» заменить цифрами «2025».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

                                                     Ю.В. Ушанев
Дата подписания

Председателем городской Думы –
главой города
25 апреля 2024  года